
GLASNIK. 

LJUBLJANA, 21. MARCA 1961 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIII., ŠTEV. 22 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

QUm GROSUPLJE 
153. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zahodov (Uradni list FLRJ 
gt. 52/59) v z,vezi z 2. točko 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Uradni list LRS št. 19/52) ter 
26. člena Statuta občine Grosuplje 
Je Občinski ljudski odbor Grosup- 
lje na seji občinskega zbora in zbo- 
ra proizvajalcev dne 10. marca 1961 
sprejel 

ODI.OR 
0 skladu občine Grosuplje za 

negospodarske investicije 

t. čleh 
' Ustanovi se sklad občine Gro- 

suplje za negospodarske investicije 
(v nadaljnjerh besedilu: Sklad). 

2. člen 
Sredstva sklada so: •• •. 
1 prispevek obeme od deljivih 

in posebuili virov, proračunskih do- 
hodkov, ki se določi z vsakoletnim 
družbenim planom občine: 

2. anuitete od danih posojil;^ 
5. posojila, ki jih bo najetnal 

sklad; . , ■, 
i. obresti od danili posojih 
5. dotacije in darilc. 

5. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo 

za finansiranje negospodarskih in- 
vesticij, in sicer za nove gradnje, 
adaptacije in opremo objektov v 
okviru programa negospodarskih 
investicij. 

Program negospodarskih Investi- 
cij določi upravni odbor sklada po 
smernicah občinskega družbenega 
plana. , 

4. člen 
Sredstva sklada se dajejo za ne- 

e-ospodarske investicije praviloma 
brez povračila, lahko pa tudi proti 
povračilu. 

5. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Sklad ima pravila; s pravili se 

določita organizacija in nacm po- 
slovanja sklada. 

6. člen 
Sklad upravlja upravni odbor. 

Upravni odbor ima predsednika m 
šest članov. 

Predsednika In člane upravnega 
odbora Imenuje občinski ljudski od- 
bor za dobo dveh let. 

7. člen 
Sklad ima rezervo. ViSino celot- 

ne rezerve, letna vlaganja v re- 
zervo in rok, do katerega mora re- 
zerva doseči določeno višino, določi 
upravni odbor sklada, 

8. člen 
Sklad posluje po določbah za- 

kona o proračunih in finansiranju 
samostojnih zavodov. 

Dohodki ш izdatki sklada za 
vsako leto se določijo s finančnim 
načrtom. 

Finančni načrt sprejema od skla- 
dov s programom negospodarskih 
investicij upravni odbor sklada. 

9. člen 
Upravni odbor sklada upravlja 

zlasti naslednje naloge: 
1. predlaga pravila sklada; 
2. sestavi program negošpodat- 

skih investicij; 
3. sprejema finančni načrt sklada; 
5. sprejema izvrševanje del, za 

katera so dous sredstva sklada: 
6. sprejemu zaključni račun 

sklada. 
10. i člen. 

Administrativne, zadeve opravlja 
za sklad oddelek za finance občin- 
skega ljudskega odbpra- 

11. člea 
Naredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta sklada je predsed- 
nik upravnega odbora sklada ozir. 
oseba, ki jo določi upravni odbor. 

12. člen 
Ta odlok začne veljati z, dnem 

objave v »GlasnikiK, uradnem vest- 
uiku o.kraja Ljubljana, uporablja 
pa se od l. marca 1961. 

SI. 05/3-51-38/1. 
Grosuplje, dne 10. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone janežič l. r. 

OBČIMA KAMNIK 
154. 

Na podlagi 2, odst. 15, čl. zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. list 
LRS št, 19-10/52), 26, člena statuta 
občine Kamnik, 2, člena zakona o 
stanovanjskih razmerjih (Ur, list 
FLRJ št. 16/59) in 4. člena zakona 
o finansiranju gradnje stanovanj 
(Ur. list FLRJ št. 47-752/59) je ob- 
činski ljudski odbor Kamnik na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev 22. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi »Občinskega 

stanovanjskega sklada« Kamnik 

1. člen 
Ustanovi se >Občinski stanovanj- 

ski sklad« Kamnik s sedežem v 
Kamniku. 

2. člen 
Občinski stanovanjski sklad 

Kmanik je namenski sklad, čigar 
sredstva se lahko koristijo za ne- 
posredno gradnjo ali za dajanje 
posojfl za gradnjo novih ali za do- 
vršitev, dozidavo oz. za velika po- 
pravila obstoječih stanovanjskih hiš 
in stanovanj-ter za gradnjo komu- 
nalnih objektov, ki so s temi grad- 
njami v neposredni zvezi 

3. člen 
Občinski stanovanjski sklad je 

samostojen družbeni sklad in je 
pra'vna oseba. 

Za upravljanje občinskega sta- 
-novanjskega sklada veljajo načelo 
družbenega upravljanja. 

Deluje po načelih gospodarskega 
poslovanja, 

4. člen 
Občinski stanovanjski sklad mo- 

ra usmerjati svoje delo v čim ob- 
širnejšo gradnjo stanovanj in čim 
popolnejšo zadovoljitev stanovanj- 
skih potreb. 

Da bi mogel uspešneje uresniče- 
vati svoje naloge, lahko vstopa v 
poslovna združenja, katerih dejav- 
nost je v zvezi z gradnjo stano- 
vanj in lahko sklepa trajna poslov- 
na razmerja z gospodarskimi in 
drugimi organizacijami. 

5. člen 
Občinski stanovanjski sklad lah- 

ko daje posojila družbeno-pravnim 
; osebam in osebam, ki so v delov- 
nem ranierju>za gradnjo novih ali 
dovršitev,.dozidavo oz, za velika po- 
pravila obstoječih stanovanjskih hi? 
in stanovanj ter za gradnjo komu- 
nalnih objektov, ki so s temi grad- 
njami v neposredni zvezi. 

6. člen 
Upravna organa Občinskega sta 

novanjskega sklada sta: upravni od- 
bor in direktor, 

7. člen 
Upravni odbor sestavlja 7 članov 

vključno z direktorjem, ki je po 
svojem položaju član upravnega od- 
bora, Ostali člani so: 1 odbornik 
občinskega ljudskega odbora, 1 
predstavnik občinskega sindikalne- 
ga sveta, predsednik občinskega od- 
bora SZDL in 5 članov, ki jih ime- 
nuje občinski ljudski odbor Kam 
nik, 

8. člen 
Občinski stanovanjski sklad go- 

spodari s premoženjem, ki ga tvo- 
rijo: 

1, stanovanjski prispevek; 
2. amortizacija vrednosti tistih 

stavb v družbeni lastnini, od ka- 
terih pripada amortizacija po po- 
sebnem zveznem zakonu skladu; 

3. dohodnina od stavb (hišnina); 
4, del najemnine za poslovne pro- 

store v smislu (2. člena zakona o 
poslovnih stavbah in prostorih in 
125. člena zakona o stanovanjskih 
razmerjih; 

5, obresti od posojil, danih iz 
sklada; 

6, obresti od sredstev sklada, na- 
loženih pri banki; 

7. dotacije iz proračunov politič- 
nih teritorialnih enot in iz pred- 
računov dohodkov in izdatkov samo- 
stojnih zavodov in družbenih orga- 
nizacij; 

8. dotacije iz skladov skupne po- 
rabe gospodarskih organizacij: 

d. druge dotacijo in dohodki. 

9. člen 
Občinski stanovanjski sklad imd 

tele sklade lastnih sredstev: 
a) sklad za nagrajevanja delav-« 

cev in uslužbencev; 
b) sklad za zamenjavo in dopol- 

nitev osnovnih sredstev; 
c) sklad za izgradnjo stanovanj 

delavcem in uslužbencem Občin* 
skega stanovanjskega sklada, 

10. člen 
Osebni dohodki delavcem lij 

uslužbencem sklada so določijo 9 
posebnim pravilnikom, ki ga izda 
upravni odbor v soglasju z občin- 
skim ljudskim odborom Kamnik. 

11. člen 
Za zadeve Občinskega stanovanj- 

skega sklada je pristojen Svet za 
stanovanjske zadeve občinskega 
ljudskega odbora Kamnik, 

12. člen 
Ta odlok velja od dneva objava 

v »Glasnikiu, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St, 01/1-01-7/1-61. 
Datum: 22. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

France Vidervol 1. r. 

OBČINA KOČEVJE 
155. 

Na podlagi 158. in 159. člena za- 
kona o stanovanjsikh razmerjih (Ur. 
Ust FLRJ št. 16/60, 47/59 in 27/60) 
Ш 2. točke 26. člena statuta občine 
Kočevje je občinski ljudski odbor, 
Kočevje na seji občinskega zbora 
(ij na seji zbora proizvajalcev dne 
27. februarja 1961 sprejel ■ 

ODLOK 
o višini plačila, ki ga podstanovnlec 
plačuje nosilcu stanovanjske pra- 
vice za stanovanjski prostor, ki ga 
uporablja kot podstauovalec, in 0 
najvišjih zneskih za storitve in za 
uporabo pohištva v občini Kočevje 

1. Člen 
Dosilep stanovanjske pravice lah- 

ko oddaja podstanovalcem v upo- 
rabo stanovanjske prostore, oprem- 
ljene s pohištvom ali brez pohištvai 

Kot opremljeni stanovanjski pro- 
stor se smatra, kadar je v njem: 

— toliko število postelj (ležišč), 
kolikor podstanovalcev spi v pro- 
storu; 

— 1 miza; 
— 1 omara; ! 
— toliko število stolov, kolikor 

podstanovalcev stanuie v prostoru; 
— umivalnik s priborom za umi- 

vanje, razen če imajo podstanovalci 
možnost umivanja v drugem delu 
stanovanja", 

2. člen 
Za uporabo stanovanjskih pro- 

storov brez pohištva plača podstauo- 
valec, nosilcu stanovanjske pravice: 

1. za uporabo stanovanjskega 
prostora znesek, ki se dobi, če sa 
stanarina deli s številom m2 povr- 
šine vsega stanovanja in količnik 
pomnoži s številom m8 stanovanj- 
skega prostora, ki ga upoAiblja pod- 
stauovalec, povečan za 30 0/oi 



STRAN 114 GLASNIH 

2. za uporabo skupnih stanovanj- 
skih prostorov (predsobe, sanitar- 
nega prostora, balkona in podobno) 
ter za uporabo kopalnice samo za 
normalno osebno higieno brez ko- 
panja, znesek, ki se dobi, če se šte- 
vilo m2 teh prostorov deli s številom 
uporabnikov stanovanja, prištevši 
k temu številu podstanovalca in ko- 
ličnik pomnoži z vrednostjo m! sta- 
novanjske površine, povečan za 
30 »/o. 

3. člen 
Ce uporabljata iste stanovanjske 

piostore dva ali več podstanovalcev, 
plača vsak podstanovalec nosilcu 
stanovanjske pravice za uporabo 
stanovanjskega prostora znesek, ki 
se dobi, če se znesek, ki je izra- 
čunan po 1. točki prejšnjega člena, 
deli s številom podstanovalcev in 
poveča za 20%, za uporabo ostalih 
stanovanjskih prostorov pa polni 
znesek, ki je izračunan po 2. točki 
prejšnjega člena. 

4. člen 
Ce v primeru iz prejšnjega člena 

ne odpade na vsako ležišče najmanj 
6 m2 stanovanjskega prostora (sob- 
ne površine), plačuje vsak podsta- 
novalec nosilcu stanovanjske pra- 
vice za uporabo takega prostora sa- 
mo sorazmeren znesek, izračunan 
po 1. točki 2. člena. 

5. člen 
Ce souporablja isti stanovanjski 

prostor nosilec stanovanjske pra- 
vice, člani njegovega gospodinjstva, 
ki skupaj z njim stanujejo, ali ose- 
be, ki so nehale biti člani tega go- 
spodinjstva, pa so ostale v istem 
stanovanju, plača podstanovalec no- 
silcu stanovanjske pravice samo del 
zneska, izračunanega po 1. točki 
2. člena, ki je sorazmeren s števi- 
lom uporabnikov stanovanjskega 
prostora. Za uporabo ostalih stano- 
vanjskih prostorov pa plača tak 
podstanovalec polni znesek, izraču- 
nan po 2. točki 2. člena. 

6. člen 
Razen tega, kar plačuje podsta- 

novalec nosilcu stanovanjske pra- 
vice za stanovanjski prostor po do- 
ločbah prejšnjih členov, mu plačuje. 
Če je to v pogodbi določeno, še po- 
sebej za uporabo električne ener- 
gije in vode, za njegove storitve 
ter za morebitno uporabo pohištva. 

7. člen 
Ce podstanovalec uporablja po- 

hištvo nosilca stanovanjske pravice, 
plača nosilcu stanovanjske pravice 
odškonino v znesku, za katerega se 
dogovori s pogodbo, upoštevajoč pri 
tem nabavno vrednost pohištva in 
amortizacijsko dobo s tekočim vzdr- 
ževanjem. 

Ce uporablja podstanovalec del- 
no lastne pohištvene kose, ki so po- 
trebni za redno uporabo stanovanj- 
skega prostora, plača nosilcu Stano- 
vanjske pravice za uporabo pohi- 
štva primerno manjši znesek, ki ga 
sporazumno določila s pogodbo. 

8. člen 
Za usluge, ki jih nosilec stano- 

vanjske pravice stori podstanovalcu, 
plača podstanovalec znesek, za ka- 
terega se sporazume z nosilcem sta- 
novanjske pravice s pogodbo, ven- 
dar največ do višine zneska tistega 
dela stanarine, ki ga nosilec stano- 
vanjske pravice plača za prostor, 
ki ga oddaja podstanovalcu. 

9. člen 
Določbe tega odloka se uporab- 

ljajo tudi v primeru, kadar lastnik 
družinske stanovanjske hiše v dr- 

žavljanski lasti oziroma lastnik sta- 
novanja kot posebnega dela hiše od- 
daja stanovanjske prostore v upo- 
rabo podstanovalcu. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«., uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01/1-39-24/1. 
Kočevje, dne 28. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

156. 
Na podlagi 2. odstavka 165. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. list FLRJ št. 16-279/59, 47-753/59 
in 27-377/60) in 2. točke 26. člena 
Statuta občine Kočevje je občinski 
ljudski odbor Kočevje na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 27. februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi odpovednega roka za 
podstanovanjske pogodbe, sklenjene 
ža nedoločen čas na območju občine 

Kočevje 

1. člen 
Podstanovanjska pogodba, skle- 

niena med nosilcem stanovanjske 
pravice in podstanovalcem glede upo- 
rabe stanovanjskih prostorov za ne- 
določen čas, se lahko odpove samo 
po določbah tega odloka. 

2. člen 
Podstanovanjska pogodba, skle- 

njena za nedoločen čas, se odpove 
drugi stranki neposredno, ustno ali 
pismeno, pismeno po pošti ali po 
sodišču z odpovedn6 tožbo v red- 
nem pravdnem postopku. 

3. člen 
Ce ni v podstanovanjski pogodbi 

dogovorjen daljši odpovedni rok, je 
odpovedni rok za obe stranki tri 
mesece. 

Odpovedni rok se šteje od dneva 
naznanitve odpovedi do dneva, ki je 
naveden v odpovedi kot dan pre- 
nehanja pogodbe. 

V odpovedi se sme navesti kot 
dan prenehanja pogodbe samo zad- 
nji dan v mesecu. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-39-25/1. 
Kočevje, dne 28. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

157. 
Na podlagi 4. in 39. člena ter 

2. odstavka 41. člena temeljnega za- 
kona o finansiranju šolstva (Uradni 
list FLRJ št. 53/60) je občinski ljud- 
ski odbor Kočevje na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 27. februarja 1961 sprejel 

ODIOK 
o ustanovitvi sklada za šolstvo 

občine Kočevje 

1. člen 
Ustanovi se sklad za šolstvo ob- 

čine Kočevje (v nadaljnjem bese- 
dilu »sklad«). 

2. člen 
Sredstva sklada se uporabljajo: 
i. za zagotovitev sredstev za 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil, ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter diugUi izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj ljudski 
odbor; 

3. za pomoč ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izobra- 
ževalnih in vzgojnih zavodov, ki jih 
ustanovijo druge politične terito- 
rialne enote, gospodarske organiza- 
cije, samostojni zavodi ter druge 
družbene pravne osebe, za katere 
ima občina interes. 

3. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Upravljanaje sklada temelji na 

načelih družbene samouprave. 

4. člen 
Sklad upravlja upravni odbor, 

ki ima 15 članov. 
Upravni odbor sklada sestavljajo: 
— trije člani, ki jih imenuje Ob- 

činski ljudski odbor Kočevje; dva 
člana imenuje izmed odbornikov ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev občinskega ljudskega odbora, 
enega člana pa izmed članov sveta 
za prosveto občinskega ljudskega 
odbora; 

— po en član, ki ga delegirajo 
kot svojega zastopnika: 

— občinski odbor SZDL; 
— občinski sindikalni svet; 

občinski komite LMS; 
— občinski odbor zveze prijate- 

ljev mladine; 
— dva člana, ki ju delegirata 

kot svoja zastopnika gospodarski 
organizaciji v občini Kočevje, in si- 
cer izmed članov delavskega sveta; 
fospodarski organizaciji določi ob- 
inski sindikalni svet; 

— štirje člani, ki jih izvolijo de- 
legati šolskih odborov osnovnih in 
srednjih šol v občini Kočevje; 

— en član, ki ga izvolijo delegati 
vzgojno varstvenih zavodov in ob- 
činskih dijaških domov v občini Ko- 
čevje; 

— načelnik oddelka za splošne 
in notranje zadeve občinskega ljud- 
skega odbora, ki je po svojem po- 
ložaju član upravnega odbora. 

5. člen 
Delovna doba člana upravnega 

odbora sklada traja dve leti. 
Prva imenovanja in volitve čla- 

nov upravnega odbora je treba 
opraviti najkasneje v enem mesecu 
od dneva, ko začne veljati ta odlok. 

6. člen 
V sklad se stekajo sredstva, ki 

so navedena v 43. členu temeljnega 
zakona o finansiranju šolstva. 

7. člen 
Upravne in administrativne za- 

deve sklada opravlja upravni organ 
občinskega ljudskega odbora, ki je 
pristojen- za prosveto. 

8. člen 
Sredstva sklada se razporejajo 

z letnim finančnim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni ra- 

čun sklada sprejema upravni odbor 
sklada v soglasju z občinskim ljud- 
skim odborom. 

Občinski ljudski odbor lahko 
daje upravnemu odboru smernice 
za delo. 

9. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od t. januarja 1961. 

St. 01/1-6-36/1-61. 
Kočevje, dne 27. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

198. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o ob- 
činskili ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52), 88. člena zakona 
o izkoriščanju kmetijskega zemlji- 
šča (Uradni list FLRJ št." 43-707/59) 
in 26. člena Statuta občine Kočevje 
je občinski ljudski odbor Kočevje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 27. februar- 
ja 1961 sprejel 

ODLOK 
o najvišjem znesku zakupnine Zu 

kmetijska zemljišča 

1. člen 
Najvišji znesek zakupnine za 

kmetijska zemljišča, ki jih dajejo 
v zakup zasebni lastniki kmetijskim 
organizacijam, individualnim kme- 
tijskim proizvajalcem in drugim po- 
sameznikom, sme znašati največ 
150/(i katastrskega dohodka od v za- 
kup danega zemljišča s tem, da vse 
družbene obveznosti od zakupnih 
zemljišč prevzame zakupojemalec. 

2. člen 
Katastrski dohodek v zakup da- 

nega zemljišča za cenilni okraj Ko- 
čevje se ugotavlja po lestvici, ki je 
po pristojnem organu za finance 
LRS določena za posamezne vrste 
kultur za vsako posamezno leto. 

3. člen 
Kršilci določb iz 1. člena se ka- 

znujejo z denarno kaznijo do 10.000 
dinarjev. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-35-23/1-61. 
Kočevje, dne 28. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r. 

OBČINA LITIJA 
159, 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) v zvezi z 2. točko 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19/52) ter 4. toč- 
ke 8. člena, 2. in 1. točke 26. člena 
Statuta občine Litija, je Občinski 
ljudski odbor Litija na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne, 3. marca 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi sklada za finansiranje 
družbene dejavnosti pri Občinskem 

ljudskem odboru Lilija 

1. člen 
Ustanovi se sklad za finansiranje 

družbene dejavnosti pri Občinskem 
ljudskem odboru Litija (v nadalj- 
njem besedilu: sklad). 

Sredstva sklada se uporabljajo 
za zagotovitev normalnega delova- 
nja družbeno politične in društvene 
dejavnosti na območju občine Litija. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sestavlja devet čla- 
nov. Člane upravnega odbora imq. 
nuje za dobo dveh let ustanovitelj, 
in sicer : 

1 člana izmed odbornikov občin- 
skega ljudskega odbora; 

1 člana na predlog Sveta Svobod 
Litija; 



GLASNIK STRAN 115 

1 člana na predlog Občinske zve- 
ze za telesno vzgojo; 

1 člana na predlog Občinskega 
odbora SZDL Litija; 

1 člana na predlog Občinskega 
sindikalnega sveta Litija; 

1 člana na predlog Društva pri- 
jateljev mladine Litija; 

1 člana na predlog »Predilnice« 
Litija; 

1 člana na predlog »Tovarne us- 
nja« Šmartno pri Litiji; 

1 člana na predlog Kresnlške in- 
dustrije apna Kresnice. 

Upravni odbor izbere izmed seb? 
predsednika. 

4. člen 
V sklad so stekajo naslednja 

sredstva: 
1. prispevki gospodarskiL orga- 

nizacij in zavodov; 
2. prostovoljni prispevki; 
5. razni drugi dohodki. 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja pristojni upravni orgar 
Občinskega ljudskega odbora Litija. 

6. člen 
Sklad ima lezervo. 
Rezerva se določi v 5-odstotnem 

Enesku od celotnega letnega pred- 
računa dohodkov in je zagotovljena 
z družbenim planom občine. 

7. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernica)) 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

8. člen 
Upravni odbor sklada poroča o 

svojem delu občinskemu ljudskemu 
odboru enkrat letno. 

9. člen 
Ta odlok prične veljati od dne- 

va objave v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okrajti Ljubljana, uporab- 
lja pa se od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-15/1-61. 
Datum: 3. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora'. 

Stane Pungerčar 1. r. 

160. 
Na podlagi i., 2. in 2.a člena te- 

meljnega zakona o občinski dokladi 
in posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/5? 55/57 
52/58 in 52/59) ter 8. in 24. člena sta- 
tuta občine Litija je občinski ljud- 
ski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
3. marca 1961 sprejel 

ODI OK 
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade na dohod- 
ke od kmetijstva za leto 1960 tndl 

za leto 1961 

1. člen 
. Odlok o občinski dokladi na do- 
hodke od kmetijstva za leto 1960 
v občini Litija (Glasnik št. 62/60) 
velja tudi za leto 1961. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-20/1-61. 
Datum: 3. marca 1961. 

, v. , Predsednik 
olK.iiiskcga ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. t. 

161. 
Na podlagi 2. točke 50. Člena za- 

kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19/52), 1., 2. in 2.a 
člena temeljnega zakona o občinski 
dokladi in posebnem krajevnem pri- 
spevku (Ur. list FLRJ št. 19/55, 19/57, 
55/57, 19/57, 52/58 in 52/59) in 8. in 
24. člena statuta občine Litija je 
občinski ljudski odbor Litija na seji 
občinskega zbora in zbora proizva- 
jalcev dne 3. marca 1961 sprejel 

OULOK 
o podaljšanju in dopolnitvi odloka 
o uvedbi občinske doklade od samo- 
stojnih poklicev in premoženja za 

leto 1959 tudi za leto 1961 

1. člen 
Odlok o uvedbi občinske doklade 

na dohodke od samostojnih pokli- 
cev in premoženje za leto 1959 
(Glasnik št. 56/59) velja tudi za 
leto 1961. 

2. člen 
Do sedaj drugi člen citiranega 

odloka se dopolni s točko 3., ki so 
glasi: 

3. zavezance" dohodnine od stavb 
se odmeri občinska doklada od osno- 
ve za odmer« dohodnine (zgrada- 
rina) po sledečih stopnjah; 

do 30.000 din 1 »/o 
od 30.000 do 60.000 din 2Vo 
od 60.00C do 90.000 din 3»/» 

nad 90.000 din 4 "/o 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporabljal 
pa se bo od t. januarja 1961. 

St. 01/1-01-19/1-61. 
Datum: 3. marca 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Pungerčar 1. r. 

OBČINA 

UUBUANA-BE2IGRAD 
162. 

Na podlagi 12. in 15. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-88/52) 10. in 
26. člena Statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Bežigrad na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 15. februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o občinskih odlokih občine 

Ljubljana-Bežigrad, ki so prenehali 
veljati 

1. člen 
Ugotavlja se, da so prenehali ve- 

ljati naslednji odloki občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Beži- 
grad, ki niso več v skladu s kas- 
nejšimi zveznimi in republiškimi 
zakoni ali z odloki, izdanimi od 
okrajnega ljudskega odbora Ljub- 
ljana in Mestnega sveta Ljubljana: 

1. Odlok o pogojih za sklepanje 
stanovanjskih pogodb (Uradni list 
LRS št. 37-547/54). ' 

2. Odlok o kategorizaciji stano- 
vanj (Uradni list LRS št. 11-161/54 
In št. 31-465/54). 

Oba odloka sta bila sprejeta z 
odlokom o podaljšanju veljavnosti 
odlokov, izdanih od bivšega MLO 
Ljubljana, ki je bil sprejet na 4. seji 
23 decembra 1955 ш objavljen v 
Glasniku št. 9/56. 

3. Odlok o stanovanjski tarifni 
razdelitvi najemnin in skladih. 

Odlok je bil sprejet na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 

izvajalcev dne 26. februarja 1958 
in objavljen v Glasniku št. 76/58. 

4. Odlok o oddaji poslovnih pro- 
storov v najem. 

Odlok je bil sprejet na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 26. junija 1959 in ob- 
javljen v Glasniku št. 79/58. 

5. Odlok o pobiranju občinskega 
prometnega davka. 

Veljavnost tega odloka je bila 
podaljšana za območje občine Ljub- 
ljana-Bežigrad z odlokom o podalj- 
šanju veljavnosti odlokov, izdanih 
od bivšega MLO Ljubljana, ki je 
bil sprejet na 4. seji 23. decembra 
1955 in objavljen v Glasniku št. 9/56. 

6. Odlok o najvišji tarifi za dim- 
nikarske stroke. 

Odlok je bil sprejet na 12. seji 
dne 11. julija 1956 in objavljen v 
Glasniku št. 65/56. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

St. 01-01-39/1-61. 
Datum: 16. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 1. r. 

OBČINA UUBLJANA-ŠISKA 
163. 

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59), v skladu z 39. členom 
splošnega zakona o finansiranju šol- 
stva ter po sklepu 1. seje začasnega 
občinskega ljudskega odbora Ljub- 
Ijana-Siška z dne 3. februarja 1961 
sta občinski zbor in zbor proizva- 
jalcev sprejela naslednji 

ODI OK 
o ustanovitvi občinskega sklada 

za šolstvo 

1. člen 
Za območje občine Ljubljana-Si- 

ška se ustanovi občinski sklad za 
šolstvo. 

Sredstva sklada se uporabljajo; 
1. za zagotovitev sredstev za 

osnovne dejavnosti šol, ki jih je 
ustanovil ali jih pomaga finansirati 
občinski ljudski odbor; 

2. za gradnjo, razširitev in opre- 
mo šol ter njihovih delavnic in do- 
mov ter drugih izobraževalnih in 
vzgojnih zavodov, ki jih ustanovi 
ali je njihov soustanovitelj občinski 
ljudski odbor; 

3. za pomoči ali posojila za grad- 
njo in opremo šol ter drugih izobra- 
ževalnih in vzgojnih zavodov, ki jih 
ustanovijo druge politične terito- 
rialne enote, gospodarske organiza- 
cije, samostojni zavodi ter druge 
družbene pravne osebe, za katere 
ima občina interes. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti sklada je porok 

ustanovitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor šteje 13 članov. 
Dva člana upravnega odbora 

imenuje občinski ljudski odbor na 
skupni seji iz vrst odbornikov, ob- 
činskega zbora in zbora proizvajal- 
cev. šest članov imenujejo šolski 
odbori osnovnih šol, enega člana 
upravni odbori vrtcev in jasli, ene- 
ga člana upravni odbor glasbene 
sole Siška-Bežigrad, enega Člana 
ObSS Ljubljana-Siška, enega člana 
delavski svet gospodarske organiza- 
cije THovl zavodi »Litostroj« in ene- 

ga člana delavski svet industrijske- 
ga podjetja za elektrozveze »Tele- 
komunkacije«. 

Predsednika in podpredsednika 
sklada izvolijo člani sklada sami med 
seboj na prvi seji upravnega od- 
bora. 

4. '-m 
V sklad se s. ijo: 
L del dohodkov občine, ki jih 

določi ljudski odbor po 22. členu 
temeljnega zakona o finansiranju 
šolstva; 

2. del prispevka, ki ga plačujejo 
po tem zakonu v družbene sklado 
za šolstvo gospodarske organizacije 
in samostojni zavodi; 

3. del dopolnilnega proračunske- 
ga prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev, ki ga določi občinski ljud- 
ski odbor; 

4. del občinske doklade, ki jo 
plačujejo zavezanci za dohodnino 
po stopnji, ki jo . določi občinski 
ljudski odbor; 

5. drugi dohodki (dotacije, po- 
močj, darila, obresti od sredstev 
in dr.). 

Sredstva sklada so naložena pri 
banki, ki izvršuje proračun občin- 
skega ljudskega odbora." 

5. člen 
Administrativne zadeve sklada 

opravlja oddelek za družbene, "ološ- 
ne in notranje zadeve ob'" Jiega 
ljudskega odbora. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sprejme 

finančni načrt in zaključni račun 
po smernicah in v soglasju z obema 
zboroma Obl-O Ljubljana-Siška. 

Natančnejša razmerja ustanovi- 
telja do sklada se določijo s pravili 
sklada, ki jih potrdi ObLO. 

7. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961. 

St. 01/1-01-19/1. 
Datum? 3. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r. 

OBČINA MEDVODE 
164. 

Na podlagi 2. odst. 165. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60), 26. člena statuta občine Med- 
vode je sprejel občinski ljudski od- 
bor Medvode^ na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajal- 
cev dne 9. februarja 1961 

ODLOK 
o določitvi odpovednega roka za 
podstanovalske pogodbe, sklenjeni 
za nedoločen čas na območju občine 

Medvode 

1. člen 
Podstanovalska pogpdba, skle- 

njena med nosilcem stanovanjske 
pravice in podstanovalcem glede 
uporabe stanovanjskih prostorov za 
nedoločen čas, se lahko odpove sa- 
mo po določbah tega odloka. 

2. člen 
Podstanovalska pogodba, skle- 

njena za nedoločen čas, se odpove 
drugi stranki neposredno, ustno ali 
pismeno, pismeno po pošti ali po 
Sodišču z odpovedno tožbo v rednem 
pravdnem postopku. 

3. člen 
Ce ni v podstanpvalski pogodbi 

dogovorjen aaljši odpovedni rok, je 



STRAN 116 

f 

GLASNIK 

odpovedni rok za obe stranki trj 
mesece. 

Odpovedni rok se šteje od dneva 
naznanitve odpovedi do dneva, ki je 
naveden v odpovedi kot dan pre- 
nehanja pogodbo. V odpovedi ^6 
sme navesti kot dan prenehanja 
pogodbe samo zadnji dati v mesecu. 

: 1 4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasnikuuradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-04-7/1. 
Datum: 9. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Ludvik Tramte 1. r. 

0ВСШД TRBOVLJE 
165. 

Na podlagi 2. točke Odredbe o 
najvišjih stroških prometa na drob- 
no za pšenično in rženo moko in 
najvišjih stroških za pečenje kruha 
(Glasnik OLO Ljubljana št. 8 z dne 
51. januarja 1961) izdaja S^et za 
blagovni promet ObLO Trbovlje po 
sklepu seje z dne 5. februarja 1961 
naslednjo 

ODREDBO 
o najvišjih stroških za pečenje 

kruha 

, t. .. 
Pekarskim podjetjem in pekar- 

nam na območju mesta Trbovlje se 
га pekp kruha iz pšenične in ržene 
moke določijo najvišji stroški peke 
in prodaje za 1 kg kruha: . 

a) kruh iz moke tip 1000 do 17,42 diti 
b) kruh iz moke tip 950 do 17,84 din 
c) kruh iz moke tip 600 do 18,50 din 
č) kruh iz moke tip 400 do 18,25 din 

Maloprodajna cena za 1 kg kruha 
za območje mesta Trbovlje znaša 
po obstoječih cenah moke: 
a) kruh iz moke tip 1000 do 58 din 
b) kruh iz moke tip 950 do 60 din 
c) kruh iz moke tip 600 do 68 din 
č) kruh iz moke tip 400 do,70 din 
d) zemlje 4 6dkg 7 d i a 

X ■ \ 
Ta odredba velja od 1. februarja 

1961. 
S to odredbo prenehajo veljati 

vsi predpisi Sveta, ki so z njo v na- 
sprotju. 

St. 05/3-PEA-5/3. 
Datum,: 15. februarja 1961. 

Predsednik 
Sveta za, blagornl promet i 

Alojz Dular 1. r. 
Predsednik 

občinskega ljudskega odbora: 
Martin Gosak 1. r. 

OBČINA VRHNIKA 
166. 

Na podlagi 2. odstavka 158. čle- 
na zakona o javnih uslužbencih (Ur, 
list FLRJ št. 53-664/57, 44-748/58. 
1-5/59, 52-849/59 in 27-379/60), odloka 
Izvršnega sveta Ljudske skupščino 
L RS o okvirih za določanje polo- 
žajnih plač tajnikov ljudskih odbo- 
rov (Ur. list LRS št. 23-131/59 in 
16-93/60) ter 12. točke 26. člena sta- 
tuta občine Vrhnika, je Občinski 
ljudski odbor Vrhnika na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 22. februarja 1961 
sprejel 

ODLOK 
o določitvi položajnih plač 

uslužbencev upravnih organov 
in zavodov občinskega 

LO Vrhnika . 

1. člen 
MeseCne položajne plače usluž- 

bencev upravnih organov in zavo- 
dov občinskega LO se določajo v 
Шћ, ki jih predpisuje ta odlok, 

or niso določene 8 posebnimi 
predpisi. 

2. člen 
Položajne plače se določajo v 

teh-le skupinah in mejah razponovi 
H za tajnika ljudskega odbora 

11.000 dO 13.000 din 
9. za načelnike oddelkov (za fi- 

nance, za gospodarstvo, za splošne 
zadeve) 11.000 do 12.500 din 

3. za šefe odsekov in uprav (ko- 
munalni odsek, odsek za notranje 
zadeve, za narodno obrambo, upra- 
va, za dohodke), za inšpektorje na 
delovnih mestih, za katera mesta jp 
predpisana visoka ali višja strokov- 
na izobrazba, za referenta na delov- 
nih mestih, za katera je predpisana 
visoka strokovna izobrazba 

8000 do 11.100 din 

4. za referente na delovnih me- 
stih, za katera je razpisana višja 
strokovna izobrazba, za šefa glavne 
pisarne in večjih računovodstev ter 
ža inšpektorje na delovnih mestih, 
za katera je predpisana srednja stro- 
kovna izobrazba 

70^0 do 10.000 din 

5. za r.eferente in izvršilne usluž- 
bence na delovnih mestih, za katera 
je predpisana srednja strokovna 
izobrazba i 6000 do 9000 din 

6. za stenodaktilografe, daktilo- 
grafe, korespondehte, strojepisce la, 
vodje večjih pisarn in za pisarniške 
uslužbence na delovnih mestih, za 
katera je predpisana srednja stro- 
kovna izobrazba 4000 do SOOff din 

7. za ostale uslužbenec, ki de- 
lajo na delovnih mestih, za katera 
je predpisana nižja strokovna izo- 
brazba, in za vodje manjših pisarn 
ter strojepisce I. b, II. in III. vrste 

3500 do 6.500 din 

8. za pripravnike za naziv 
I. vrste 6000 din 

! za pripravnike za naziv 
II. vrste 5000 din 

za pripravnike za naziv 
III. vrste 4000 din 
za pripravnike za naziv 
IV. vrste 2009 din 

5. slon 
Za delovna mesta,, za katera šo 

po organizacijskih predpisih ali po 
aktu o sistemizaciji potrebni pri 
organu LO uslužbenci visoke kvali- 
fikacije, lahko položajne plače do- 
sežejo znesek, ki je s tem odlokom 
predpisan za položaj tajnika LO, 
če zasedajo ta delovna mesta usluž- 
benci z, visoko ali višjo strokovno 
izobrazbo. Višino položajne plače 
določa na predlog tajnika komisija 
za uslužbenske zadeve. 

4. člen 
Položajne plače predstojnikov1 

zavodov se določajo smiselno po 
2." členu tega odloka, kolikor ni 
s posebnimi predpisi: drugače dolo- 
čeno. 

5. člen 
Višino položajne plače za posa- 

mezne uslužbence določi starešina, 
ki je pristojen za izdajo odločbo 
o imenovanju. Odločbe o določitvi 
položajne plače so podvržene pre- 
soji zakonitosti, ki jo opravi Sekre- 
tariat Izvršnega sveta za občo upra- 
vo LRS. 

6. člen 
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. februarja 1961. Hkrati 
neha veljati odlok občinskega LO 
Vrhnika št. 01/2-1-60/1 z dne 15. ju- 
nija 1960, sprejet na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 13. junija 1960. 

St. 01/1-01-7/1. 
Datum: 27. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1. r. 

167. 
Na podlagi 12. člena Zakona o 

proračunskem prispevku iz oseb- 
цега dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ Št. 52/57, 52/58, 47/59, 27/60 in 
44/60) ter 26. člena statuta občine 
Vrhnika je občinski ljudski odbor 
Vrhnika na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
22. februarja 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka 

o dopolnilnem proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka 

delavcev, objavljen v »Glasniku« 
št. 1 z dne 6. januarja 1961, tako 

da se prečiščeno besedilo glasi: 

1. člen 
Dopolnilni proračunski prispe- 

vek i? osebnega dohodka delavcev 
se predpiše; za leto 1961 za vse Iz- 
plačevalce osebnih dohodkov druž- 
benega in privatnega sektorja na 
območju občine Vrhnika. 

Od plačevanja dopolnilnega pro- 
računskega prispevka so izvzeti iz- 
plačevalci osebnih dohodkov; 

(. Jugoslovanska ljudska armada 
za podoficirje, oficirje in vojaške 
uslužbence za območje občine Vrh- 
nika. > 

2. členi 
Stopnja dopolaitnega proračun- 

skega prispevka iz osebnega dohod- 
ka ?nasa za vse v prvem odstavku 
{. člena navedene izplačevalce 8% 

od proračunskega prispevka iz oseb- 
nega dohodka delavcev in usluž- 
bencev, ki se plačuje po zakonu 
o proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 03/1-01-10/1. 
Dne 22. februarja 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Franci Širok l. r. 

VSEBINA 
151. Odlok o skladu za negospodarske inve- 

sticije občine Grosuplje. 
154. Odlok o ustanovitvi občinskega stano- 

vanjskega sklada občine Kamnik. 
155. Odlok o Višini plačila, ki ga podstano- 

valec plačuje nosilcu stanovanjske pra- 
vice *a stanovski prostor, ki ga upo- 
rablja kot podetanovalec, in o najvišjih 
zneskih za storitve in za uporabo po- 
hištva — občine Kočevje. 

156. Odlok o določitvi odpovednega roka z^ 
podstanovanjske pogodbe, sklenjeni za 
nedoločen Čas — občine Kočevje. 

157 Odlok o ustanovitvi sklada za šolstvo — 
. občine Kočevje. 

159. Odlok o najvišjem znesku za kupnine 
za kmetijska zemljišča — občine Ko- 
čevje. 

159. Odlok o ustanovitvi sklada za finansi- 
ranje družbene dejavnosti — občine 
Litija. 

160. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka 
o uvedbi občinske doklade na dohodka 
od kmetiistva za leto 1960 tudi za leto 
1961 — občine Litija. 

161. Odlok o podaljšanju iu dopolnitvi od- 
loka o uvedbi občinske doklade od samo- 
stojnih poklicev in premoženja za leto 
1959 tudi za leto 1961 — občine Litija. 

162. Odlok o občinskih odlokih, ki so pre- 
nehali veljati' — pbčine Ljubljana-Beži 
grad; • • 1 

163. Odlok o ustanovitvi občinskega sklada 
za šolstvo — občine Ljubljana-SiŠka. 

164. Odlok o doloČitVi odpovednega roka zp 
podstanovanjske pogodbe, sklenjene za nedoločen Čas — občino Medvode. 

165. Odredba o najvišjih stroških za pečenje 
kruha — občine Trbovije. 

166 Odlok o določitvi položajnih plač usluž- 
bencev upravnih organov in zavodov - 
občine Vrnnika. 

167. Odlok o spremembah odloka o dopolnil- 
nem proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodka delavcev — občine Vrh 
oika. 
ZakliuČni računi gospodarskih organi- 
zpci/ /a leto 1959. 

Zaključni račun gostinskega podjetja »PRIMORJE«, Ljubljana-Siška 
podjetje upravlja delavski svet. Vse obveznosti dp družbene skupnosti se od- 
vajajo v redu. V podjetju je zapos enih 10 oseb. - Promet v letu 1959 je dosežen 

v vlSlnl 19,681.774 din. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 PASrV A 
Žap 
St Naziv postavke 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
J. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8. Sredstva skupne 

porabe 
J. Sredstva skupne porabe 

Denarna sredstva skupne 
porabe 

C. Obratna sredstva 
t. Skupna obratna sredstva 

D Izločena sredstva 
в. Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz 
porelenib sredstev 
E Sredstva t obračano 

In druga aktiva 
8 Kupd In druse terjatve 
9 Druga aktiva 

S K u p a } i 

Znesek 
v 000 din 

922 

634 

2.91« 

967 
62 

5.54I 

Zap 
št Naziv postavke Znesek v 000 din 
A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 
S. Viri sredstev skupnr 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
4 DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5 Sklad obratnih sredstev 
J Drugi vtrl obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t Rezervni sklad in drug) 

skladi 
J Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrt sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
t Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji In druge obveznosti 
11 Druga oaslva 

Skupaj; 

1.598 

418 

66 
1.529 

1.838 
5.543 

Računovodja 
Irena Urbančlf 

Predsednik OO; Direktor 
Marjan Erccgovlč 


